2023 年 12 月

各位

北洋証券株式会社

投信積立の銀行口座引き落としのお取り扱いについて

2023 年 10 月 2 日付「国内投資信託の定期買付（投信積立）開始のご案内」において、

「北洋銀行預金口座からの引き落としをご希望されるお客さまは別途お手続きが必要とな

ります」としておりましたが、都合により 2023 年 12 月 11 日の定期買付（投信積立）のサ

ービス開始時点で、銀行口座からの引き落としのお取り扱いができません。

大変お手数をおかけいたしますが、ご希望されるお客さまは当面の間、定期買付金額相当

分をお客さまご自身で証券口座にご入金いただきますようお願い申し上げます。

銀行口座からの引き落としのお取り扱い開始時期は、決定次第お知らせいたします。

以上